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Чемпіонат U-19
2018/19 12-й тур, Матч №80

Четвер, 08.11.2018, 14:12, Чернігів-Арена, Чернігів. 10°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

1 : 4

«Арсенал-Київ» Київ

1 Коломієць Владислав
4 Роговець Артур
5 Власенко Григорій
12 Приходько Денис
17 Самойленко Ігор
8 Ветоха Вадим
7 Белич Євгеній (К)
19 Заворотний Максим
6 Омельяненко Роман
11 Остапенко Анатолій
21 Бакун Єгор

Запасні
25 Рощинський Олександр
18 Мироніч Кирило
16 Грачов Ілля
9 Бабор Владислав
22 Кожем'яченко Нікіта
23 Кібальник Данило

Тренер
Мельник Вадим

1 Закорський Владислав
2 Дем'яненко Данило
3 Колесник Богдан (К)
4 Петкус Андрій
5 Кіщук Микита
6 Шевченко Дмитро
7 Тулін Дмитро
8 Бобко Влад
10 Сухоручко Даниїл
11 Громок Денис
17 Семотюк Владислав

Запасні
9 Колесник Данило
12 Батрак Даніїл
13 Давиденко Даніїл
14 Кириченко Роман
15 Пашко Дмитро
18 Тишинінов Владислав

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Вашкевич Юрій
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 12-й тур, Матч №80
Четвер, 08.11.2018, 14:12, Чернігів-Арена, Чернігів. 10°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 1 : 4 «Арсенал-Київ» Київ
16' 3 Колесник Богдан

17' 10 Сухоручко Даниїл

7 Белич Євгеній 33'

34' 17 Семотюк Владислав
18 Тишинінов Владислав

40' 3 Колесник Богдан

44' 3 Колесник Богдан
11 Остапенко Анатолій

9 Бабор Владислав 46'

51' 4 Петкус Андрій

19 Заворотний Максим 57'

61' 5 Кіщук Микита
15 Пашко Дмитро

61' 7 Тулін Дмитро
14 Кириченко Роман

6 Омельяненко Роман
18 Мироніч Кирило 64'

64' 10 Сухоручко Даниїл
9 Колесник Данило

1 Коломієць Владислав 73'

75' 11 Громок Денис
13 Давиденко Даніїл

82' 2 Дем'яненко Данило
21 Бакун Єгор
16 Грачов Ілля 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


